

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.DY2.2024/13-113  
Konu: Kayseri AKİB E-İhracat Projesi II

Mersin, 09/01/2024

**E-POSTA  
DUYURU**

Sayın Üyemiz,

Bilindiği üzere, Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği olarak üye firmalarımızın dijitalleşen dünyaya ayak uydurabilme, sınırların ötesindeki müşterilere kolayca ulaşabilme, ürün ve hizmetlerini uluslararası pazarlara açabilme, rekabet avantajı, büyüme potansiyelini artırmalarını sağlama amaçlarını taşıyan AKİB E-İhracat Projesi, 2023 yılı Nisan Ayı'nda 10 firma ile başlatılmıştı. Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen ilk proje olma özelliği taşıyan projemiz hali hazırda devam etmektedir.

Bu çerçevede, AKİB E-İhracat Projesi'nin temel amacı, üyelerimizin e-ihracat platformunun olanaklarından etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak, daha önce e-ihracat yapmayan katılımcıların uygulamalı olarak e-ihracata başlatılmasını ya da mevcut durumda e-ihracat işlemleri yapan katılımcıların da e-ihracat potansiyelini artırmalarını sağlamaktır. Bu doğrultuda proje, dijitalleşme ve uluslararası pazarlara erişim konularında firmalarımızın rekabet gücünü artırmayı hedeflemektedir.

Öte yandan, e-ihracatın desteklenmesine ilişkin yürürlüğe konulan 5986 sayılı E-ihracat Destekleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Ticaret Bakanlığı tarafından %75 oranında desteklenen e-ihracat tanıtım projemizin ikincisinin 2024 Mart ayında başlatılması planlanmaktadır.

Bu defa, Kayseri ili özelinde gerçekleştirilmesi planlanan **azami 10 firma ile yürütülecek AKİB E-İhracat Projesi'ne dair içerik ve bilgilendirme Ek'te yer almakta olup, projeye katılmak isteyenlerin 10.02.2024 tarihine kadar [burada yer alan anketi](#) doldurması gerekmektedir.**

Bilgilerini rica ederim.

**Mehmet Ali ERKAN**  
Genel Sekreter

**Ek:** Program İçeriği (2 Sayfa)

**Bilgi için irtibat:** Devlet Yardımları 2 Şubesi

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4  
Yenişehir/MERSİN  
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42  
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: [www.akib.org.tr](http://www.akib.org.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Çiçe Tatlıcı - İdari Personel



**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.DY2.2024/13-113  
**Konu:** Kayseri AKİB E-İhracat Projesi II

Mersin, 09/01/2024

ÇiŖe TATLICI  
Tel: 0324 325 37 37 Dahili: 1152  
E-Mail: [e-ihracat@akib.org.tr](mailto:e-ihracat@akib.org.tr)



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.

Mersin,

Konu:



## AKİB E-İHRACAT PROJESİ II-KAYSERİ

E-İhracat, günümüzde ürünlerin online satış kanalları (internet sitesi, elektronik pazaryerleri, Instagram, Facebook vb.) üzerinden yurt dışında bulunan bireysel müşterilere satılması ile gerçekleştirilen ticaret olarak tanımlanmaktadır. Şirketler, yeni ve hızla gelişen teknolojinin olanaklarını kullanarak, dijital değişimin en görünür ve dönüştürücü alanı olan e-ticaret platformunda stratejilerini, operasyonlarını ve insan kaynaklarını tasarlamak gerekliliğiyle karşı karşıya kalmaktadır. Bu noktada, **üyelerimizin e-ihracat platformunun** olanaklarından etkin bir şekilde yararlanmalarını sağlamak üzere Genel Sekreterliğimizce bu defa Kayseri İli'ne özel bir proje başlatılması kararlaştırılmıştır.

Değişen trendlere uyum sağlayabilmek ve ticareti online ortama taşıyabilmek önemli olduğundan Kayserili üye firmalarımıza yönelik aşağıda detayları belirtilen eğitim ve izleme süreci dahil olmak üzere **toplamda 1 yıl sürmesi planlanan proje** hazırlanmıştır. Projenin amacı, firmalarımızın e-ihracat yapmalarını sağlamaktır. Bu nedenle, öncelikle katılımcı firmaların mevcut durumlarının tespiti yapılacaktır. Ardından her firmanın potansiyeline uygun olarak hedef ve strateji belirlenerek e-ihracata hazırlık süreci tamamlanacaktır. Bu süreçler tamamlandıktan sonra da uygulama aşamasına geçilecektir.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4

Yenişehir/MERSİN

Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42

E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.

Mersin,

**Konu:**

AKİB olarak bu projedeki nihai amacımız, e-ihracatın gerçekleştirilmesi ve sürdürülebilir olmasını sağlayarak ülkemizin e-ihracat seviyesini arttırmaktır.



### **PROJE SÜRECLERİ:**

Firmalarının bilgi düzeylerinin e-ihracat yapabilme yeterliliğine getirilmesi ve uygulamalı olarak tüm süreçlerin yönetimi hususunda destek sağlanması amacıyla aşağıda belirtilen konular kapsamında firmalara destek sağlanacaktır.

- E-ihracat pazarları ve fırsatları hakkında kapsamlı bilgi ve eğitim,
- E-ihracat stratejisi ve planlama,
- E-ihracat web sitesi ve e-ticaret altyapısı,
- E-ihracat pazarlama ve satış,
- E-ihracat finansmanı ve gümrük işlemleri,
- Operasyonel süreçler: Yurtdışı ürün gönderimi, İade süreçleri, Hukuksal süreçler, Resmi süreçler,
- Pazarlama, reklam,
- Ürün hazırlığı,
- Satış sonrası destek,
- Hesap yönetimi,
- Pazaryerlerinde satış, tahsilat ve ödeme sistemleri,



**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.

Mersin,

**Konu:**